

HARGA PERKIRAAN SENDIRI

OPD : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Provinsi Sumatera Utara
Pekerjaan : Penyusunan Dokumen Perencanaan Penataan Alun-alun kota pada 25 Kabupaten di Sumatera Utara
Tahun Anggaran : 2023
Waktu Pelaksanaan : 180 Hari Kalender

No	Uraian	Total Harga (Rp.)
A.	LAPORAN PENDAHULUAN	228.325.000,00
B.	LAPORAN ANTARA	1.180.900.000,00
C.	LAPORAN AKHIR	617.800.000,00
TOTAL BIAYA (A + B + C)		2.027.025.000,00
PPN 11 %		222.972.750,00
TOTAL		2.249.997.750,00
<i>dua milyar dua ratus empat puluh sembilan juta sembilan ratus sembilan puluh tujuh ribu tujuh ratus lima puluh rupiah</i>		

Medan, February 2023
Pengguna Anggaran
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Provinsi Sumatera Utara



Ir. Bambang Pardede, M.Eng
NIP. 19650223 199203 1 001

No	Uraian	Satuan	Kuantitas	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah Harga (Rp.)	Keterangan
1	2	3	4	5	6=4x5	7
	PERSONIL					
1	Team Leader	OB	1	38.400.000	38.400.000	
2	Ahli Sipil	OB	1	27.800.000	27.800.000	
3	Ahli Arsitektur	OB	1	27.800.000	27.800.000	
4	Ahli Mekanikal	OB	1	27.800.000	27.800.000	
5	Ahli Elektrikal	OB	1	27.800.000	27.800.000	
6	Ahli Drainase	OB	1	27.800.000	27.800.000	
7	Asisten Ahli Sipil	OB	1	14.000.000	14.000.000	
8	Asisten Ahli Arsitektur	OB	1	14.000.000	14.000.000	
9	Operator Komputer	OB	1	4.000.000	4.000.000	
	JUMLAH BIAYA PERSONIL				209.400.000	
	NON PERSONIL					
1	Biaya sewa kendaraan roda 4	Unit Bulan	2	6.000.000,00	12.000.000	
2	Biaya sewa kendaraan roda 2	Unit Bulan	2	1.500.000,00	3.000.000	
3	Laporan Pendahuluan	Exp	5	185.000,00	925.000	
4	Biaya Ekspose	Kali	1	3.000.000,00	3.000.000	
	JUMLAH BIAYA NON PERSONIL				18.925.000	
	JUMLAH BIAYA LAPORAN PENDAHULUAN				228.325.000	

III. LAPORAN ANTARA

= 90 Hari

No	Uraian	Satuan	Kuantitas	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah Harga (Rp.)	Keterangan	
1	2	3	4	5	6=4x5	7	
	PERSONIL						
1	Team Leader	OB	3	38.400.000	115.200.000		
2	Ahli Sipil	OB	3	27.800.000	83.400.000		
3	Ahli Arsitektur	OB	3	27.800.000	83.400.000		
4	Ahli Mekanikal	OB	2	27.800.000	55.600.000		
5	Ahli Elektrikal	OB	2	27.800.000	55.600.000		
6	Ahli Drainase	OB	2	27.800.000	55.600.000		
7	Cost Estimator	OB	2	26.300.000	52.600.000		
8	Asisten Ahli Sipil	OB	3	14.000.000	42.000.000		
9	Asisten Ahli Arsitektur	OB	3	14.000.000	42.000.000		
10	Operator CAD	OB	24	7.500.000	180.000.000		
11	Surveyor	OB	24	7.500.000	180.000.000		
12	Operator Komputer	OB	3	4.000.000	12.000.000		
	JUMLAH BIAYA PERSONIL					957.400.000	
	NON PERSONIL						
1	Biaya sewa kendaraan roda 4	Unit Bulan	9	6.000.000,00	54.000.000		
2	Biaya sewa kendaraan roda 2	Unit Bulan	8	1.500.000,00	12.000.000		
3	Biaya Survey Pengukuran (25 Kabupaten)	Ls	1	150.000.000,00	150.000.000		
4	Laporan Antara	Exp	10	200.000,00	2.000.000		
5	Laporan Survey	Exp	10	250.000,00	2.500.000		
6	Biaya Ekspose	Kali	1	3.000.000,00	3.000.000		
	JUMLAH BIAYA NON PERSONIL					223.500.000	
	JUMLAH BIAYA LAPORAN AKHIR					1.180.900.000	

III. LAPORAN AKHIR

=

60

Hari

No	Uraian	Satuan	Kuantitas	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah Harga (Rp.)	Keterangan
1	2	3	4	5	6=4x5	7
PERSONIL						
1	Team Leader	OB	2	38.400.000	76.800.000	
2	Ahli Sipil	OB	2	27.800.000	55.600.000	
3	Ahli Arsitektur	OB	2	27.800.000	55.600.000	
4	Ahli Mekanikal	OB	2	27.800.000	55.600.000	
5	Ahli Elektrikal	OB	2	27.800.000	55.600.000	
6	Ahli Drainase	OB	1	27.800.000	27.800.000	
7	Cost Estimator	OB	1	26.300.000	26.300.000	
8	Asisten Ahli Sipil	OB	2	14.000.000	28.000.000	
9	Asisten Ahli Arsitektur	OB	2	14.000.000	28.000.000	
10	Operator CAD	OB	2	7.500.000	15.000.000	
11	Operator Komputer	OB	2	4.000.000	8.000.000	
JUMLAH BIAYA PERSONIL						
					432.300.000	
NON PERSONIL						
1	Biaya sewa kendaraan roda 4	Unit Bulan	4	6.000.000,00	24.000.000	
2	Biaya sewa kendaraan roda 2	Unit Bulan	2	1.500.000,00	3.000.000	
3	Laporan Akhir	Exp	50	350.000,00	17.500.000	
4	Gambar Perencanaan (A3)	Exp	50	640.000,00	32.000.000	
5	Rencana Anggaran Biaya	Exp	50	50.000,00	2.500.000	
6	Rencana Kerja dan Syarat	Exp	50	50.000,00	2.500.000	
7	Animasi/3D	Ls	50	2.000.000,00	100.000.000	
8	Harddisk Eksternal 1 TB	Unit	1	1.000.000,00	1.000.000	
9	Biaya Ekspose	Kali	1	3.000.000,00	3.000.000	
JUMLAH BIAYA NON PERSONIL					185.500.000	
JUMLAH BIAYA LAPORAN AKHIR					617.800.000	